
   БЕЛЗЬКА МIСЬКА РАДА 
СОКАЛЬСЬКОГО РАЙОНУ   ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від 14.05.2021р. №40

Про укриття населення 

в захисних спорудах цивільного захисту  

Белзької міської ради 

На підставі пункту 3 статті 36, статті 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статті 32 Кодексу цивільного захисту України та
з метою забезпечення захисту населення виконавчий комітет Белзької міської
ради,-

ВИРІШИВ:

1. Рекомендувати:
1.1.  Керівникам  підприємств,  установ  та  організацій  забезпечити,  в  разі
виникнення надзвичайних ситуацій, можливість укриття працівників, членів
їх сімей та населення будинків, розташованих на прилеглих до підприємств
територіях, в захисних спорудах цивільного захисту, якщо такі знаходяться
на балансі підприємств.
1.2.  Керівникам  підприємств,  установ  та  організацій,  визначити  та
підготувати  найпростіші  укриття  (підвальні,  цокольні  та  інші  заглиблені
приміщення). При необхідності укласти угоди з іншими підприємствами для
укриття працюючого персоналу.

2.  Комунальному  підприємству  житлово-  комунального
господарства м.Белза:

2.1.  Підготувати  найпростіші  укриття  в  житловому фонді  для  розміщення
мешканців будинку.
2.2.  Призначити  відповідальних  осіб  за  підвальні  приміщення  в
багатоквартирних будинках.
2.3. Визначити маршрути руху в укриття.
2.4. Визначити найближчі укриття для захисту мешканців будинків, в яких
підвальні приміщення  відсутні або не пристосовані для укриття населення.



2.5. Провести інформаційно – роз’яснювальну роботу серед населення щодо
порядку дій у разі виникнення надзвичайних ситуацій, воєнних (бойових) дій
або терористичних актів.
3. Відповідальній особі з питань цивільного захисту Белзької міської ради,
розпочати  перевірку  стану  готовності  до  використання  за  призначенням
захисних споруд цивільного захисту та найпростіших укриттів.
4.  Загальному  відділу  Белзької  міської  ради   інформувати  населення  про
адреси розташування захисних споруд цивільного захисту та найпростіших
укриттів (підвальних, цокольних та інших заглиблених приміщень).
5.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника
міського голови з гуманітарних питань та соціальної політики.

Міський голова                                                        О.А. Береза

2


	
	РІШЕННЯ

